
 
Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.01.2024 

Majdan Królewski, dnia 06.03.2024r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1A 

36-110 Majdan Królewski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówieni publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień pu-

blicznych na zadanie pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej do 1,3 MW z magazynem 

energii w miejscowości Krzątka” 
 

Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - 2024/S 024-069178 

Ogłoszenie o zmianie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  - 92567-2024 

Ogłoszenie o zamówieniu - Dostawa 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicz-

nych (Dz. U. z 2023 poz 1605 z późn. zm.) Gmina Majdan Królewski, ul. Rynek 1A, 36-110 Maj-

dan Królewski, zwana Zamawiającym, przekazuje informację o których mowa w art. 222 ust. 5 

w/w ustawy. 

 

1. Zestawienie otrzymanych ofert: 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto (zł) 

1. 
P.H.U. Ekomatic Mikołaj Brzuzy,  

ul. Chodkiewicza 33, 82-550 Prabuty  

 

8 650 000,00 zł 

2. 
EkoEnergia Polska Sp. z o.o.,  

ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce  

 

8 784 562,91 zł 

3. 
UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

 

10 133 183,00 zł 

4. 
FLEXIPOWER GROUP SP. Z O. O. SP. K 

KUDROWICE 12, 95-200 PABIANICE 
8 463 826,80 zł 

5. 
Eko Prime Inwestycje Sp. z o. o.,  

ul. Jana Susika 3, 97-226 Żelechlinek 
9 348 000,00 zł 

6. 
Alians sp. z o. o. ul. Cybernetyki 19b,  

02-677 Warszawa 
8 215 053,35 zł 

7. 

SOLARTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ , UL. PUŁAWSKA 

491/21, 02-844 WARSZAWA 

9 195 000,00 ZŁ 

8. 
Konsorcjum firm:  

Sun Flash Energy Sp. z o. o.  
12 887 665,71 zł 



 
Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.01.2024 

Al. Niepodległości 2/7, 39-300 Mielec 

Oraz Wójcik Piotr SOLAR Wójcik 

Ostrowy Baranowskie 141A, 36-105 Cmolas 

9. 

Konsorcjum firm: 

Elsta Sp. z o.o. ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka  

oraz  

BM Group Sp. z o. o., pl. Wolności 12,  

46-100 Namysłów 

 

7 955 000,00 zł 

10. 
SOON ENERGY Poland Sp. z o.o.,  

Al. Krakowska 22A, 02-284 Warszawa 
9 315 483,58 zł 

11. 

CONTROL PROCESS S.A.,  

Al. Jerozolimskie 100, X piętro,  

00-807 Warszawa 

 

13 697 691,21 zł 

 

Wójt Gminy – Jerzy Wilk 
 

 


		2024-03-06T12:49:01+0000




